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Señor 
JUEZ CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.  S.  D. 
 
 
 

REF:  PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA No. 2021-438  
De: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANTES BANCO 
COLPATRIA S.A.  

   Contra: ALEXY GRANADOS BECERRA 
 
 
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS, identificada como aparece bajo mi firma, en mi 
condición de apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me 
permito presentar al despacho la liquidación del crédito conforme lo dispuesto por el Art. 
446 del C.G.P., de la siguiente manera: 
 
FECHA DE LIQUIDACION:       15 de octubre de 2021 
 
PAGARE No. 02-01136539-03 OBLIGACIÓN # 1007418228: 
 
  
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS  09 de marzo de 2021 
DIAS DE MORA        221   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL            $    17.900.867,85 
INTERESES DE PLAZO       $      4.861.624,24 
 
ABONOS:        No se presentaron  
        
SALDO CAPITAL        $    17.900.867,85 
INTERESES DE PLAZO       $      4.861.624,24 
INTERESES MORATORIOS      $      2.492.918,55 
SALDO TOTAL ADEUDADO      $    25.255.409,64 
 
 
PAGARE No. 02-01136539-03 OBLIGACIÓN # 8715812054: 
 
  
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS  09 de marzo de 2021 
DIAS DE MORA        221   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL            $      39.921.895,30 
INTERESES DE PLAZO       $      10.237.063,58 
 
ABONOS:        No se presentaron  
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SALDO CAPITAL        $      39.921.895,30 
INTERESES DE PLAZO       $      10.237.063,58 
INTERESES MORATORIOS      $        5.559.618,34 
SALDO TOTAL ADEUDADO      $      55.718.576,22 
 
 
PAGARE No. 02-01136539-03 OBLIGACIÓN # 4593560003168075: 
 
  
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS  09 de marzo de 2021 
DIAS DE MORA        221   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL            $      32.542.706,00 
INTERESES DE PLAZO       $        2.603.910,00 
 
ABONOS:        No se presentaron  
        
SALDO CAPITAL        $      32.542.706,00 
INTERESES DE PLAZO       $        2.603.910,00 
INTERESES MORATORIOS      $        4.531.975,84 
SALDO TOTAL ADEUDADO      $      39.678.590,84 
 
 
Anexo cuadros de liquidación. 
  
Sírvase señor Juez correr traslado de la misma a la parte demandada. 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 
 
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS  
C.C. 63.293.744 de Bucaramanga 
T.P. 44.753 del C. S. de la J. 
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PAGARE No. 02-01136539-03 OBLIGACIÓN # 1007418228 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

MENSUAL 

INTERES 

MORA 

DIARIO 

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS 

17,900,868 9-Mar-21 31-Mar-21 23 17.41% 26.12% 1.95% 0.064% $261,806.25 

17,900,868 1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 1.94% 0.063% $339,734.31 

17,900,868 1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 1.93% 0.063% $349,427.49 

17,900,868 1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 1.93% 0.063% $337,980.12 

17,900,868 1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 1.93% 0.063% $348,701.91 

17,900,868 1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 1.94% 0.063% $349,790.15 

17,900,868 1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 1.93% 0.063% $337,629.03 

17,900,868 1-Oct-21 15-Oct-21 15 17.08% 25.62% 1.92% 0.063% $167,848.28 

         

         

CAPITAL        $ 17,900,867.85 

INTERESES DE PLAZO       $ 4,861,624.24 

INTERESES MORATORIOS      $ 2,492,917.55 

TOTAL OBLIGACION      $ 25,255,409.64 

 

PAGARE No. 02-01136539-03 OBLIGACIÓN # 8715812054 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

MENSUAL 

INTERES 

MORA 

DIARIO 

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS 

39,921,895 9-Mar-21 31-Mar-21 23 17.41% 26.12% 1.95% 0.064% $583,871.24 

39,921,895 1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 1.94% 0.063% $757,663.69 

39,921,895 1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 1.93% 0.063% $779,281.08 

39,921,895 1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 1.93% 0.063% $753,751.56 

39,921,895 1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 1.93% 0.063% $777,662.91 

39,921,895 1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 1.94% 0.063% $780,089.88 

39,921,895 1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 1.93% 0.063% $752,968.57 

39,921,895 1-Oct-21 15-Oct-21 15 17.08% 25.62% 1.92% 0.063% $374,329.41 

         

         

CAPITAL        $ 39,921,895.30 



INTERESES DE PLAZO       $ 10,237,062.58 

INTERESES MORATORIOS      $ 5,559,618.34 

TOTAL OBLIGACION      $ 55,718,576.22 

 

PAGARE No. 02-01136539-03 OBLIGACIÓN # 4593560003168075 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 

FECHA  DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

MENSUAL 

INTERES 

MORA 

DIARIO 

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS 

32,542,706 9-Mar-21 31-Mar-21 23 17.41% 26.12% 1.95% 0.064% $475,948.10 

32,542,706 1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 1.94% 0.063% $617,616.64 

32,542,706 1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 1.93% 0.063% $635,238.25 

32,542,706 1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 1.93% 0.063% $614,427.63 

32,542,706 1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 1.93% 0.063% $633,919.19 

32,542,706 1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 1.94% 0.063% $635,897.55 

32,542,706 1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 1.93% 0.063% $613,789.37 

32,542,706 1-Oct-21 15-Oct-21 15 17.08% 25.62% 1.92% 0.063% $305,138.12 

         

         

CAPITAL        $ 32,542,706.00 

INTERESES DE PLAZO       $ 2,603,910.00 

INTERESES MORATORIOS      $ 4,531,974.84 

TOTAL OBLIGACION      $ 39,678,590.84 

 


